



یکشنبه ۲۴ خرداد ماه ۱۳۹۴

## قیر و کارزین واگذاری خدمات بهزیستی به دفاتر پیشخوان دولت

این جلسه که با حضور بهمن طالبی رئیس اداره بهزیستی شهرستان قیرو کارزین و روح اله عباسی رئیس اداره پست و کارشناسان واحدها در مکان اداره بهزیستی قیرو کارزین برگزار گردید. ابتدا طالبی مطالبی پیرامون دستورالعمل ها و وظایف بهزیستی مطرح نمودند و بیان کردند دفاتر پیشخوان خط مقدم و نقطه اتصال بین مردم و دولت است.و در ادامه عباسی رئیس اداره پست در خصوص نحوه ارائه خدمات پست و دفاتر پیشخوان مطالب را ارائه نمودند و هدف از این طرح کاهش هزینه های مردم و دولت الکترونیک دانستند و بیان کردند خدماتی که انجام خواهد شد بر اساس فرارادها و نحوه انجام کار و شرح وظایف خواهد بود. و مصوب گردید کلیه قراردادها و دستورالعمل هایی که طبق تفاهم نامه مابین پست و بهزیستی منعقد گردیده منبهد به دفاتر پیشخوان واگذار گردد.

## نی ریز شورای سالمندان در محل اداره بهزیستی برگزار گردید



ضمن دعوت قبلی از اداره فرمانداری، شهرداری، سازمان تبلیغات اسلامی، و سایر ارگان های دولتی و همچنین اعضای شورای سالمندان جلسه ای تحت عنوان شورای سالمندان شهرستان نی ریز در محل اداره بهزیستی برگزار گردید.جلسه ابتدا با تلاوت آیاتی چند از کلام ا... مجید آغاز و سپس زارعی ضمن اشاره به اهمیت سالمندی از دیدگاه سازمان بهداشت جهانی سالمندی را نیروی در حال توسعه معرفی نمود و اظهار داشت اعتقاد ما بر این است که باخرد جمعی و همکاری دستگاه های اجرایی ذیربط با برنامه ریزی دقیق می توان حرمت و جایگاه سالمندان را حفظ نمود. وی حساس نمودن جامعه نسبت به بحث سالمندی و پیش بینی نیازهای اساسی آن هارا با حفظ احترام و تکریم سالمندان از اهداف اصلی این شورا عنوان نمود. در ادامه مسوول فنی و مدیر داخلی موسسه سالمندان فرزنانگان ضمن اشاره به جایگاه سالمندی در دین مبین اسلام، مشکلات سالمندان سطح شهرستان و درخواست های آنان را مطرح نمود. در پایان مسئولان شهرستان نقطه نظرات خود را بیان نمودند و آامادی خود را در خصوص بر آورده کردن خواسته های این قشر از جامعه اعلام کردند.

## چهرم

### معاون وزیر بهداشت و رئیس سازمان غذا و دارو: بهترین راهکار برای کنترل مصرف دارو و هزینه های دارویی اجرای سامانه نسخ الکترو است



به گزارش پایگاه خبری و اطلاع رسانی وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی (وب دا)؛ دکتر رسول دیناروند در حاشیه بازدید از عملیاتی شدن طرح نسخ الکترونیک برای اولین بار در در چهرم در جمع خبرنگاران گفت: همزمان با گسترش خدمات رسانی وزارت بهداشت، حمایت از بیماران و کاهش هزینه های پرداختی بیماران در بخش بستری، طرح تحول نظام سلامت ابعاد مختلفی دارد که یکی از این موارد کنترل مصرف دارو و هزینه های دارویی است که بهترین راهکار برای این هدف مهم سامانه نسخ الکترونیک است البته کار بسیار سنگینی می باشد که زمانبر و هزینه بر هست.

معاون وزیر بهداشت اظهار کرد: اجرای این طرح به صورت پایلوت از نیمه دوم سال ۹۳ در چند شهر کشور آغاز شده و هدف از سفر به این شهرستان نیز بازدید از مراحل عملیاتی شدن این طرح است.

وی با بیان اینکه چهرم در میان شهرهایی که این طرح اجرایی شده پیشرفت خوبی داشته است گفت: سعی داریم پس از رایتزی با بیمه ها، برنامه نسخه الکترونیک را توسط وزیر بهداشت به صورت کشوری در این شهرستان عملیاتی و نهایی کنیم.

دکتر دیناروند ضمن قدردانی از زحمات دانشگاه علوم پزشکی چهرم در تسریع اجرای این طرح، به مزیت های اجرای طرح نسخ الکترونیک اشاره و اظهار کرد: بزرگترین مزیت و منفعت این طرح این است که خطاهای پزشکی به حداقل می رسد همچنین یک پزشک می تواند نسخ خود را مدیریت کند و در این مسیر سرعت کارها و بررسی ها سریعتر و کسورات به حداقل می رسد.

وی افزود: در اجرای این طرح هزینه ها صرفه جویی شده و سرعت کار بالا می پرد و در نهایت اطلاعات جامعی در کشور از مسیر درمان و دارو به وجود می آید.

رئیس سازمان غذا و داروی وزارت بهداشت یادآور شد: در مسیر عملیاتی شدن نهایی مشکلاتی داریم و پیگیر هستیم تا با همکاری وزارت رفاه مشکلات را رفع نماییم زیرا در این مسیر عملا نسخ الکترونیک جایگزین دفترچه های بیمه می شود.

گفتنی است در این سفر یک روزه معاون وزیر بهداشت از مرکز رشد سلامت دانشگاه علوم پزشکی چهرم بازدید کرد و ضمن ابراز خرسندی از اختراعات و پتانسیل چهرم در زمینه های مختلف، قول هر گونه همکاری وزارت بهداشت با این مخترعین را اعلام کرد.

در ادامه دکتر دیناروند ضمن بازدید از اتاق عملیات شهید مطهر نیا در دانشگاه

علوم پزشکی چهرم، خاطر نشان کرد: یکی از نقاط قوت این دانشگاه اجرای اتاق عملیات بوده و این اتاق می تواند پیگیری دقیق برنامه های دانشگاه در مسیر زیرساخت های توسعه را هدف گذاری کرد.

### جلسه هم اندیشی مداحان چهرم در حرم مطهر امامزاده بی بی دوخواهران(ع) برگزار می شود

رئیس اداره اوقاف و امور خیریه چهرم بیان کرد: با توجه به برنامه های پیش بینی شده در ماه مبارک رمضان، جلسه هم اندیشی مداحان چهرم در حرم مطهر امامزاده بی بی دوخواهران(ع) برگزار می شود.

به گزارش روابط عمومی اداره کل اوقاف و امور خیریه فارس، حجت الاسلام رسول نیک سرشت تصریح کرد: محورهای این جلسه نحوه دعاخوانی در ماه مبارک رمضان، بررسی آسیب های مداحی و آموزش مناجات خوانی خواهد بود.

وی خاطر نشان کرد: این جلسه به منظور افزایش بصیرت، حفظ امانت در مباحث روضه خوانی و مقتل خوانی و هماهنگی بیشتر مداحان برگزار می شود.

نیک سرشت با اشاره به اینکه این جلسه هم اندیشی با همکاری سازمان تبلیغات اسلامی چهرم برگزار می شود، ابراز کرد: جمعه شب بعداز نماز مغرب و عشاء نیز از محل موقوفات منطبق اطعام می شوند.

## لارستان

**با حضور فرماندار، نماینده مردم و معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی شیراز صورت پذیرفت:**

### آغاز ساخت بیمارستان یکصد تختخوابی در شهر اوز



به گزارش روابط عمومی فرمانداری ویژه لارستان:در مراسمی با حضور علی اکبر نجیب زاده معاون استاندار و فرماندار ویژه لارستان، دکتر جمشید جعفر پور نماینده مردم لارستان، خنج و گراش در مجلس شورای اسلامی، دکتر علی بهادر معاون درمانی دانشگاه علوم پزشکی شیراز، خانم دکتر عاطفه رثوفی رئیس دانشکده علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی لارستان، امام جمعه، یخسندار، شهردار، شورای اسلامی شهر، معتمدین ،خیرین و قشرهای مختلف شهر اوز، کلنگ ساخت بیمارستان یکصد تختخوابی شهر اوز به زمین زده شد.

در آئین کلنگ زنی این پروژه دکتر جعفر پور در سخنانی افزود: بحمدالله خیرین عزیزدر بخش اوز همیشه فعال بوده و همت بلند خیرین این منطقه ستودنی است.

وی خاطر نشان کرد: خیرین اوز بدون نام و شهرت کارهای بزرگی را انجام می دهند.جعفر پور تصریح کرد: انشالله با مدیریت جدید دانشکده علوم پزشکی لارستان در بحث بهداشت و درمان،بخش اوز توسعه خواهد یافت.وی از خیر این پروژه آقای راهیپما تشکر کرد.

در ادامه دکتر علی بهادر معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی شیراز هم مردم اوز و منطقه لارستان را مردمی خونگرم،مهمان نواز و سخاوتمند دانست و افزود: همه بایستی در راستای توسعه بهداشت و درمان منطقه تلاش کنیم و در هر دو بیمارستان اوز می بایست کار درمان انجام شود.

وی گفت:قطعا هر کسی در این دنیا کار خیر کند خداوند هم در این دنیا و هم در آخرت دست او را خواهد گرفت.

گفتنی است منصور فقهی نژاد به نمایندگی از خیرین بخش اوز هم در سخنانی در خصوص مشخصات این بیمارستان اظهار داشت:این بیمارستان قرار است در زمینی به مساحت ۸۷۵ هکتار با زیربنای ۱۳۷۰۰ مترمربع در ۶ طبقه توسط خیر این شهر آقای یوسف راهیپما ساخته شود.

### برگزاری دوره آموزشی مدیریت عملکرد کارکنان در اداره کل راه و شهر سازی لارستان

به گزارش روابط عمومی اداره کل راه و شهرسازی لارستان، محمد باقر



ریاحی، مدیریت توسعه منابع اداره کل راه و شهر سازی لارستان ، از اجرای جلسه توجیهی شروع پروژه مدیریت

عملکرد کارکنان مبتنی بر رویکرد شایستگی در این اداره کل خبر دادو افزود هر ساله دوره های آموزشی متعددی در رده های مختلف شغلی و اداری با هماهنگی دستگاه های مرتبط برگزار میگردد.

وی عنوان داشت: این دوره آموزشی در سه حوزه مدیریت توسعه منابع، مدیریت راهداری و مدیریت املاک و حقوقی با حضور ۴۳ نفر از همکاران در سالن اجتماعات این اداره کل تشکیل شد و به صورت مداوم ادامه دارد.

ریاحی ادامه داد: هدف از برگزاری این دوره تدوین برنامه توسعه شخصی و شایستگی شغلی است.

### ۳۲۸ کیلومتر شبکه آب پوشهر نیاز به بازسازی دارد

سرویس خبری /مرتضی پیامی: مدیر آب و فاضلاب شهر پوشهر گفت: شهر پوشهر از ۹۳۸ کیلومتر شبکه آبرسانی یک سوم آن با اعتباری افزون بر ۸۰۰

میلیاردریال نیاز مبرم به نوسازی دارد.

مرتضی ایمانی در نشست بررسی وضعیت بحران آب با بیان اینکه آب آشامیدنی پوشهر از استان های همجوار تامین می شود اظهار داشت: به سبب بروز پدیده خشکسالی و صدمه دیدن منابع تامین آب اکنون میزان ورودی آب به شبکه آبرسانی پوشهر کاهش یافته است که نیاز به همسو شدن مشترکان با سیاست های شرکت آب و فاضلاب در راستای صرفه جویی دارد.

وی با بیان اینکه اکنون آب در شهر پوشهر بصورت نوبت بندی توزیع می شود تصریح کرد: در شبانه روز بین ۵۷ هزار تا ۶۲ هزار مترمکعب آب در شبکه آبرسانی توزیع می شود که مشترکان بصورت نوبت بندی آب دریافت می کنند.

مدیر آب و فاضلاب شهر پوشهر با اشاره به اینکه شهر پوشهر دارای ۶۴ هزار مشترک آب است گفت: ظرفیت مخازن ذخیره آب شهر پوشهر ۷۰ هزار متر مکعب است که بزودی مخزن ۲۰ هزار مترمکعبی این شهر وارد مدار می شود و این ظرفیت به ۹۰ هزار مترمکعب افزایش می یابد.

ایمانی میزان هدر رفت آب در شهر پوشهر را بالای ۳۸ درصد دانست و تصریح کرد: بخشی از هدر رفت آب مربوط به آبی است که بدون پرداخت تعرفه مصرف می شود که این بخش مربوط به انشعابات غیر مجاز است. وی با بیان اینکه پیش از شش هزار انشعاب آب غیر مجاز در شهر پوشهر است گفت: این انشعابات بیشتر مربوط به مناطق جنوبی شهر پوشهر است که تعادل آبرسانی در این شهر را برهم زده است.

مدیر آب و فاضلاب شهر پوشهر با تاکید بر توجه به مصرف بهینه آب با توجه به وجود بحران کم آبی تصریح کرد: توجه به نوسازی شبکه آبرسانی یکی از ضروریات است که این مهم در دستور کار مسئولان قرار گرفته است.

ایمانی با اشاره به اینکه سال قبل ۵ کیلومتر شبکه آبرسانی پوشهر نوسازی شد افزود: از ۹۳۸ کیلومتر شبکه آبرسانی شهر پوشهر بیش از یک سوم آن فرسوده است که نیاز مبرم به نوسازی دارد.

وی بیان کرد: برای بازسازی ۳۲۰ کیلومتر شبکه آبرسانی شهر پوشهر به ۸۰۰ میلیاردریال اعتبار نیاز است که این مهم در دستور کار مسئولان امر قرار دارد.

مدیر آب و فاضلاب شهر پوشهر افزود: ۲۳ میلیارد ریال برای طرح های آبرسانی شامل تکمیل مخزن زمینی و نوسازی شبکه مصوب شد که ۱۰۰ درصد آن تخصیص یافته است.

### برطرف شدن مشکل قیمت سوخت دریانوردان استان پوشهر

سرویس خبری/مرتضی پیامی: نماینده مردم پوشهر، گناوه و دیلم در مجلس شورای اسلامی با بیان

اینکه بسیاری از مردم به سبب نبود اشتغال در رنج هستند افزود:

مشکل اشتغال در کشور تا کنون برطرف نشده که اکنون این موضوع یکی از معضل های مهمی اجتماعی جامعه است.

جمیری با بیان اینکه برای ایجادهر شغل سرمایه گذاری کلانی می خواهد بیان کرد:

کسانی که خودشان شغل ایجاد می کنند که سبب کمک به دولت می شوند باید مورد حمایت دولت قرار بگیرند.

وی با بیان اینکه شغل دریانوردی سخت ترین شغل در کشور است گفت: دریانوردان از نظر جسمی و روحی نسبت به دیگر مشاغل دچار مشکلاتی هستند که نشان از سختی کار در حوزه دریانوردی است.

نماینده مردم پوشهر، گناوه و دیلم در مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه برای تعیین قیمت سوخت باید طرح جامع تهیه و تدوین می شد افزود: مناطق مختلف کشور با هم تفاوت می کند که باید این مهم در تعیین قیمت سوخت مناطق لحاظ می شد.

جمیری افزود: شغل بیشتر مردم استان پوشهر در حوزه دریا و دریانوردی است که با توجه به تفاوت داشتن این استان با دیگر نقاط کشور باید در قیمت سوخت شناورهای سفاری و صیادی این استان تجدید نظر شود.

وی، با بیان اینکه دریانوردان استان پوشهر نقش مهمی در حوزه اقتصاد و مرزداری دارند گفت: افزایش قیمت سوخت مشکلاتی برای فعالیت دریانوردان ایجاد کرده که تاثیر مهمی در حوزه اقتصاد منطقه، معیشت مردم و مرزداری مناطق می گذارد.

نماینده مردم پوشهر، گناوه و دیلم در مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه مرزداران استان پوشهر برای دولت بال هستند نه بار گفت: شناورداران استان پوشهر نیاز به حمایت جدی مجریان افزایش قیمت سوخت هستند که در قیمت سوخت شناورهای این منطقه تجدید نظر شود.

### بهبهان تقویت روحیه انتظار مهم ترین اصل در فرهنگ مهدوی است

سرویس خبری / پرویز خلیجی: رئیس اداره تبلیغات اسلامی بهبهان در مسجد جامع این شهرستان بیان کرد: تقویت روحیه انتظار مهم ترین اصل در فرهنگ مهدوی است

به گزارش روابط عمومی اداره کل تبلیغات اسلامی خوزستان، حجت الاسلام حمید برازش، رئیس اداره تبلیغات اسلامی بهبهان با بیان این مطلب اظهار کرد: مسأله ظهور و مهدویت یک فرهنگ متعالی در عالم تشیع می باشد و در همه ادیان این موضوع به گونه های مختلفی وجود دارد

وی افزود: جهان به سنتی حرکت می کند، که همه پیامبران الهی و ائمه معصومین(ع) مزده ظهور منجی بشریت را داده اند

برازش تصریح کرد: امروزه فرهنگ مهدویت و فرهنگ عاشورا در عالم تشیع، یک سد آهنین و مستحکم در برابر زاده خواهی بدخواهان ایجاد کرده است.

رئیس اداره تبلیغات اسلامی بهبهان یادآور شد: تقویت روحیه انتظار، مهم ترین اصل در فرهنگ مهدوی است و باید همه مبلغان دینی و فعالان فرهنگی در این برای حرکت کنند

گفتنی است، این مراسم ۱۳ خرداد ۹۴ همزمان به نیمه شعبان در مسجد جامع بهبهان برگزار شد

### برگزاری کار گاه هدایت بازیگری

سرویس خبری / پرویز خلیجی: کار گاه هدایت بازیگری با موضوعات نمایشنامه خوانی، تئاتر ،بازیگری، زبان بدن و ... در دانشگاه صنعتی خاتم الانبیاء بهبهان برگزار شد.

### سال بیست و یکم شماره ۱۵۳۱ صفحه ۳

به گزارش روابط عمومی دانشگاه صنعتی خاتم الانبیاء بهبهان:

در این کارگاه دو روزه که به همت کانون فیلم و عکس دانشگاه و همکاری انجمن تئاتر جوان شهرستان بهبهان برگزار شد ،استاد برجسته محمد اذغاب ، کارشناس کارگردانی از دانشگاه تهران ، عضو شورای نویسندگان تئاتر صدا و سیمای مرکز آبادان و مؤسس کانون فیلم و عکس خرمشهر ، با مطرح کردن مبانی و مباحث تئوری و تشریح آنها ، به صورت عملی نیز با علاقمندان حاضر تمرین نمودند

## هرمزگان ساعت کاری ادارات استان هرمزگان اعلام شد

#### ✓ اِبلاغ بختشنامه تعطیلی روزهای پنجشنبه

به گزارش روابط عمومی و امور بین الملل استانداری هرمزگان، علی



رثوفی از ابلاغ بختشنامه تغییر ساعت کاری و تعطیلی روزهای پنجشنبه کلیه

دستگاه های اجرایی استان هرمزگان خبر داد و عنوان کرد: با توجه به مصوبه تعطیلی ادارات و دستگاه های اجرایی استان هرمزگان در روزهای پنجشنبه ساعت کاری کلیه دستگاه های اجرایی هرمزگان در روزهای شنبه از ساعت ۶:۳۰ تا ۱۵:۳۰ و در روزهای یکشنبه تا چهارشنبه از ساعت ۶:۴۵ تا ۱۵:۳۰ خواهد بود.

وی ادامه داد: بیمارستان ها، مراکز درمانی و امدادسانی، بانک ها، شهرداری ها، مراکز خدمات عمومی، مراکز آموزشی و آموزش عالی و نیروهای نظامی و انتظامی مشمول این بختشنامه نمی باشند.

سرپرست معاونت توسعه مدیریت و منابع انسانی استانداری هرمزگان افزود: همچنین واحدهای عملیاتی دستگاه های اجرایی ارائه دهنده خدمات عمومی همانند بخش های مرتبط با صادرات و واردات و امثال آن از این مصوبه مستثنی خواهند بود.

رثوفی تصریح کرد: برنامه ریزی برای حضور تعدادی از کارکنان در دستگاه های اجرایی مشمول جهت پاسخگویی و خدمات رسانی به ارباب رجوع و همچنین در حوادث غیر مترقبه همچون شرکت های برق، مخابرات آب، گاز و ... الزامی است.

وی خاطر نشان کرد: ساعات شروع و پایان کار واحدهای تولیدی، صنعتی، صنفی و خدماتی با رعایت مقررات مربوطه براساس شرایط کار از سوی دستگاه ها و مسئولین ذیربط تعیین و اعلام می گردد.

شایان ذکر است: ادارات و دستگاه های اجرایی استان هرمزگان براساس مصوبه شورای هماهنگی مدیریت بحران استان و با تایید شورای اداری استان هرمزگان برای صرفه جویی در مصرف انرژی در فصل گرما، روزهای پنجشنبه تعطیل خواهند بود.

## کهگیلویه وبویر احمد

**استاندار، دکتر سید موسی خادمی:**

### بهبود تغذیه و امنیت غذایی زیر چتر حمایت دولت قرار می گیرد

دکتر سید موسی خادمی در جلسه سلامت و امنیت غذایی استان، افزود: دولت



وضعیت بدی برخوردار هستند، برنامه حمایتی اجرا می کند. وی اظهار داشت: کهگیلویه وبویر احمد هم یکی از این استان ها است و برای جلب حمایت دولت باید برنامه های خود را در راستای بهینه سازی تغذیه و ایجاد امنیت و سلامت غذایی تا ۱۷ اردیبهشت ماه جاری به سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور ارائه دهد و در همایشی که به همین منظور برگزار می گردد، شرکت نماید.

استاندار با اشاره به اینکه، این طرح در راستای تحول نظام سلامت و برای ارتقای وضعیت سلامت و رفع نسبی سوء تغذیه در استان ما حرکتی ارزشمند و ضروری است، از تشکیل و فعالیت کارگروه بهبود تغذیه و امنیتی غذایی استان با زیر مجموعه شش کمیته خبر داد.

وی یادآور شد: شش کمیته زیر مجموعه کارگر و بهبود تغذیه و امنیت مواد غذایی استان برای جلب و جذب حمایت و اعتبار ملی نزدیک به ۳۰ طرح و پروژه در این خصوص به سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور ارائه می دهند.

خادمی تصریح کرد: جامعه هدف این طرح بیشتر اقشار آسیب پذیر جامعه بخصوص افراد تحت حمایت کمیته امداد امام خمینی(ره)، بهزیستی، خانه سالمندان، روستامهدها و بخشی از خانواده هایی که در مناطق دور افتاده دسترسی کافی به مواد غذایی ندارند، می باشد.

استاندار، فرآیند رساندن مواد غذایی به لحاظ کمی و کیفی به مردم، امکانات و شرایط نگهداری آنها، تغییر الگوی مصرف، ایجاد و انتخاب جایگاه مناسب برای توزیع، بهبود سیستم حمل و نقل مواد غذایی برای تقویت نظام سلامت و امنیت غذایی در استان را ضروری دانست و تاکید کرد: در طرح ها و پروژه های ارسالی به مرکز کشور این شاخص ها مد نظر قرار گیرد.